
Dz.U./S S93
14/05/2021
240690-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:240690-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołomin: Roboty budowlane
2021/S 093-240690

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Graniczna 1
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-200 Wołomin
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Płaczek
E-mail: e.placzek@pwik.wolomin.pl 
Tel.:  +48 227762121
Faks:  +48 227762121
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.wolomin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja komory dopływowo-rozdzielczej wraz z budową obejść technologicznych i niezbędnej 
infrastruktury na terenie przepompowni ścieków Gryczana w Wołominie
Numer referencyjny: DI/4/2021

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:e.placzek@pwik.wolomin.pl
http://www.pwik.wolomin.pl


Dz.U./S S93
14/05/2021
240690-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja komory dopływowo-rozdzielczej wraz z budową obejść 
technologicznych i niezbędnej infrastruktury na terenie przepompowni ścieków Gryczana w Wołominie”.
Roboty będące przedmiotem niniejszego kontraktu będą wykonane zgodnie z „Warunkami kontraktowymi dla 
budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego” – 4. wydanie angielsko-
polskie 2008 r. (tłumaczenie 1. wydania w języku angielskim 1999 r.), przygotowane i opublikowane przez 
Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów (Federation Intemationale des Ingenieurs-Conselis – 
FIDIC).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 423 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 880 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45231300 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., ul. Graniczna 1, 05-200 Wołomin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja komory dopływowo-rozdzielczej wraz z budową obejść 
technologicznych i niezbędnej infrastruktury na terenie przepompowni ścieków Gryczana w Wołominie”.
Roboty będące przedmiotem niniejszego kontraktu będą wykonane zgodnie z „Warunkami kontraktowymi dla 
budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego” – 4. wydanie angielsko-
polskie 2008 r. (tłumaczenie 1. wydania w języku angielskim 1999 r.), przygotowane i opublikowane przez 
Międzynarodową Federację Inżynierów Konsultantów (Federation Intemationale des Ingenieurs-Conselis – 
FIDIC).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Budowa i modernizacja urządzeń wod-kan w gminie Wołomin realizowana w ramach programu operacyjnego 
Infrastruktura i środowisko, priorytet: II Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 
Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenie zamówienia, wszystkie kryteria są wymienione w dokumentacji 
zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S93
14/05/2021
240690-2021-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 037-091333

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Modernizacja komory dopływowo-rozdzielczej wraz z budową obejść technologicznych i niezbędnej 
infrastruktury na terenie przepompowni ścieków Gryczana w Wołominie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Hydro-Marko Sp. z o.o., Sp. komandytowa
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 139
Miejscowość: Jarocin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 63-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 423 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Graniczna 1
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
Tel.:  +48 227762121

VI.4.3) Składanie odwołań

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:91333-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S93
14/05/2021
240690-2021-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach odwoławczych przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia:
1. Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego zasad 
określonych w SIWZ, przysługuje odwołanie skierowane do Zamawiającego.
2. Odwołanie należy wnieść nie później niż w ciągu 5 dni kalendarzowych od ogłoszenia wyniku postępowania.
3. Zamawiający rozpatrzy odwołanie w ciągu 5 dni kalendarzowych od złożenia i udzieli odpowiedzi na piśmie.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Graniczna 1
Miejscowość: Wołomin
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
E-mail: pwik@pwik.wolomin.pl 
Tel.:  +48 227762121

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/05/2021

14/05/2021 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:pwik@pwik.wolomin.pl

